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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
 
 

„Евиденција за кривични и 
прекршочни санкции, запишување, 
бришење и давање на податоци од 

евиденцијата“ 

 
 

 
 
 
 
 
 

19 ноември 2019 година 
Јавно обвинителство на Република Северна 

Македонија-10 кат 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето се организира за судските службеници и стручните 
соработници кои работат на санкции од сите апелациони подрачја 

 

КРАТОК ПРЕГЛЕД И ЦЕЛИ НА СОВЕТУВАЊЕТО 
  Темата која се однесува на постапување на предмети за извршување на 
санкции  е актуелна тема и со оваа обука ќе се отвори можности учесниците да ги 
истканат своите  проблеми  околу евидентирањео, бришењето и давањето на 
податоци од казнената евиденција. На обуката треба да се споделат искуства и 
мислења за конкретни прашања од темата.    
          
 Обуката има за цел воедначување на постапувањето по предметите за 
извршување на санкциите во сите судови. Посебено осврт треба да има на внесување 
на подотаци во кривичната, прекршочната и казнената евиденција и издавање на 
податоци од истата. Исто така уверенијата кои се издаваат од кривичната, 
прекршочната и казнената евиденција треба да бидат унифицирани и да се 
принемуваат истите во сите судови, се во интерес на граѓаните.  
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Јавно обвинителство на Република Северна Македонија – 10ти кат 
1000 Скопје 
 

МАТЕРИЈАЛИ 

ПП Презентации од предавачите 
 
*Сите материјали поврзани со обуката можете да ги превземете на 
следниот линк: http://www.jpacademy.gov.mk 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев  
Тел. 02/ 2401-572 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk 
 

ИЗЛАГАЧИ 

Г-а Сузана Варналиева, судски администратор Основен суд Велес 
Г-а Сузана Костова Коцева, раководител на судска служба во Основен суд 
Кавадарци 

http://www.jpacademy.gov.mk/
mailto:Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk
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ПРОГРАМА 

19 ноември  2019 (вторник) 
 
09:45-10:00 Пристигнување и регистрација на учесниците 

 
10:00-12:00 Евиденција на кривичните и прекршочните санкции. 

 
 Прашања и дискусија 

 

 Г-а Сузана Варналиева, 
Основен суд Велес 

 
12:00-12:30  Пауза 
 
 
12:30-14:30 Бришење од евиденција, издавање на уверенија и давање 

податоци.  

 Прашања и дискусија               
 

Г-а Сузана Костова Коцева, 

  Основен суд Кавадарци  
14:30-14:40  Заклучоци   
 
 
14:40-14:45  Пополнување на прашалниците за оцена на 

советувањето 


